
1 

 

Ministerstwo Sportu  Warszawa, 29.01.2021 roku 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Ministerstwo Sportu informuje o wynikach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na wykonanie usługi w zakresie administrowania profilami społecznościowymi Europejskiego 
Tygodnia Sportu.. 
 
Zaproszenie do złożenia ofert  zostało opublikowane na stronie internetowej Ministerstwa 
Sportu  w dniu 07.01.2021 r. 
 
 Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryteriami: 
 
Kryterium wyboru  Waga (pkt.) 
Cena brutto oferty  40 
Atrakcyjność oferty 40 
Oferta reklamowa 20 
Razem  100  

 
Łączna wartość brutto oferty (z podatkiem VAT) za realizację usługi: 

K1= 
Najniższa łączna wartość brutto oferty 

x 40% x100 
Łączna wartość brutto oferty badanej  

 
Ofertę złożyły następujące podmioty: 
Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Wartość oferty brutto  

1 Fundacja Orły Sportu ul. Zamkowa 6, 84-100 Puck 86 100,00 
2 Partner of Promotion ul. Belgradzka 8 lok. 01, 02-793 

Warszawa 113 775,00 
3 Nord Digital ul. Wyzwolenia 191, Brenna 109 470,00 
4 Odra Studio ul. Łokietka 7/4, 50-243 Wrocław  149 998,50 

 
Ocena punktowa złożonych ofert : 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Punktacja za 
kryterium 
oceny ofert 

Cena - 40 pkt. 

Punktacja za 
kryterium 
oceny ofert 

Atrakcyjno ść- 
40 pkt. 

Punktacja za 
kryterium oceny: 

oferta 
reklamowa – 20 

pkt. 

Punktacja 
razem 

1 Fundacja Orły Sportu 40,00 15 8 63,00 
2 Partner of Promotion 30,27 33 16 79,27 
3 

Nord Digital 31,46 27 
14 

72,46 
4 Odra Studio 22,96 28 15 65,96 

 



2 

 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 firmy Partner of Promotion,  która zaoferowała cenę 
całkowitą brutto w wysokości 113 775,00 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Wykonawca spełnia postawione przez Zamawiającego wymagania określone w zaproszeniu do 
złożenia ofert, ponadto zgodnie z podanymi kryteriami oceny ofert, Wykonawca uzyskał łączną 
sumę 79,27  punktów. 
 
Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, zostanie poinformowany o 
terminie podpisania umowy telefonicznie. 


